<sup>a</sup> Ita Corb. Germ., et priores MSS. In Gussanv., et qui in pisces asso figurari voluit tribulatione.

<sup>b</sup> Duo priores Gemet. ac prior. Carn., et resurrectionem noctem.

<sup>c</sup> Primus Carn., in æterna resurrectione.

<sup>d</sup> Longip., ad refectionis supernæ contemplationem.

<sup>e</sup> Primus Carn., divine passionis.

<sup>f</sup> Idem Codex, odia superant.

<sup>g</sup> Ita MSS. et vel. Ed. In recent. legitur cognoscere possessiones Dei.

<sup>h</sup> Longip., duo priores Gemet. ac Bigot., hic

A contemplationis veniunt, non ad Agni prandium, sed ad cœnam vocantur. Quæ videlicet cœna hoc ultimo convivio exprimitur, cui septem discipuli adesse memorantur, quia illos, ut diximus, tunc interna refectione reparat, qui pleni nunc septiformi gratia in amore Spiritus anhelant. Hæc ergo vobiscum, fratres, agite, bujus spiritus repleri præsentia desiderate.

Quid vos sequi in futurum possit ex præsenti pendite. Pensate si hoc spiritu pleni estis, nostis si ad illud convivium pervenire valeatis. Quisquis namque ille est quem nunc spiritus ista non reparat, profecto ab illa æterni convivii refectione jejunal. Meimentote quid de eodem spiritu Paulus dicat: *Si quis spiritum Christi non habet, hic non est ejus* (*Rom. viii.*, 9). Quasi quidam titulus <sup>i</sup> divinæ possessionis est iste spiritus amoris. Nunquidnam spiritum Christi **1545** habet is cuius mentem <sup>j</sup> odia dissipant, elatio inflat, ira usque ad divisionem mentis exasperat, avaritia cruciat, luxuria enervat? Pensate quis sit spiritus Christi. Profecto ille qui facit amicos et inimicos diligi, terrena despici, pro cœlestibus æstuari, carnem propter vitia conteri, meotem a concupiscentiis frenari. Si ergo vultis <sup>k</sup> cognoscere jus possessionis Dei, personam perpendite possessoris vestri. Ecce enim quod diximus, voce veridice Paulus clamat: *Si quis spiritum Christi non habet, hic non est ejus* (*Rom. viii.*, ix). Ac si aperte dicat: Qui nunc Deo inhabitante non regitur de divinæ claritatis specie postmodum non iactatur. Sed nos tamen ad hæc quæ dicta sunt infirmamur, nequid culmen

C perfectionis attingimus, in via Dei quotidie sancti desiderii gressus ponamus. Consolatur nos Veritas quæ per Psalmistam dicit: *Imperfectum meum videbunt oculi tui, et in libro tuo omnes scribentur* (*Psalm. cxxxviii.*, 16). Non omnino erit nobis noxia nostra imperfectio, si, in Dei itinere constituti, et ad transacta non respicimus, et ad ea quæ restant transire festinamus. Nam qui imperfectorum desideria dignanter inflamat, <sup>l</sup> hæc quandoque ad perfectionem <sup>m</sup> roborat, per Dominum nostrum Jesum Christum, qui cum eo vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.